
  ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO 
 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI) 

Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B 

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icmaranovic.edu.it 

 

Prot. n. (vedere segnatura)      Marano Vicentino, lì (vedere segnatura) 

 

 
Agli insegnanti titolari Scuola Primaria 
All’Albo del sito web dell’Istituzione Scolastica 

 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto per l’individuazione del personale docente scuola 

primaria posto comune, sostegno e lingua inglese perdente posto in caso di soprannumerarietà. 
A.S. 2024/25 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, sottoscritta in data 29 
gennaio 2025; 

 

VISTA la O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA – anno 
scol. 2025/26; 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione, mediante affissione all’albo del sito web della scuola, della graduatoria interna del personale 
docente scuola primaria posto comune, sostegno e lingua inglese a.s. 2024/25, per l’individuazione di eventuali 
perdenti posto. 

 
In riferimento all’art. 40 punto 2 della citata Ipotesi di CCNI non è presente nelle graduatorie n. 1 docente posto 
comune. 

 

Il personale beneficiario delle precedenze non inserito nella graduatoria d'istituto per l'individuazione dei perdenti 

posto è tenuto a dichiarare, entro i 10 giorni antecedenti il termine ultimo di comunicazione al SIDI delle 

domande di trasferimento, l’eventuale venir meno delle condizioni che hanno dato titolo all’esclusione dalla 
graduatoria (Ipotesi di CCNI art. 13 comma 4). 

 

In tali casi il Dirigente scolastico è tenuto: 

· a riformulare immediatamente la graduatoria di istituto; 

· a notificare agli interessati e all’ufficio territorialmente competente le eventuali nuove posizioni di 
soprannumero; 

· a comunicare agli interessati la riammissione nei termini per la presentazione delle domande di mobilità entro 

5 giorni secondo quanto previsto agli articoli 19 comma 5 e 21 comma 10 dell’Ipotesi di CCNI. 

 

TERMINE ULTIMO PER LA COMUNICAZIONE AL SIDI: 30 APRILE 2025 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla 
pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano stati prodotti ricorsi, le graduatorie si intendono 

definitive. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
prof. Giorgio Rossi 

 
 

V
IIC

85
40

0B
 -

 A
A

5A
6F

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

12
 -

 0
3/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI

mailto:viic85400b@istruzione.it
mailto:viic85400b@pec.istruzione.it
http://www.icmaranovic.edu.it/
http://www.icmaranovic.edu.it/


 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 

C.F.: 84007270246- Cod. Mecc.: VIIC85400B 

PIAZZA SILVA, 68 - 36035 Marano Vicentino (VI) 

Tel: 0445 598870- Fax: 0445 598875 

E-mail: VIIC85400B@istruzione.it P.E.C.: VIIC85400B@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO SCUOLA PRIMARIA – POSTO COMUNE – A.S. 2024/2025 

N° 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 
Cognome e nome 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze 

di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

1 NO TURCATO CINZIA 446.00 0.00 12.00 458.00 

2 NO SPILLER MARIA ANTONIETTA 398.00 6.00 12.00 416.00 

3 NO DE ROSA MARIA 352.50 4.00 18.00 374.50 

4 NO OSSATO IVANA 356.00 6.00 12.00 374.00 

5 NO NICOLUSSI MARIA ELISABETTA 304.00 4.00 15.00 323.00 

6 NO SALMASO GIANNA 290.00 0.00 17.00 307.00 

7 NO GASPAROTTO MARIAELENA 282.00 6.00 12.00 300.00 

8 NO TURATELLO MONICA 270.00 0.00 13.00 283.00 

9 NO MARCHETTO MARA 238.00 6.00 17.00 261.00 

10 NO BENETTI ROSELLA 228.00 0.00 17.00 245.00 

11 NO PEGORARO MARA 202.00 8.00 12.00 222.00 

12 NO GIUGLIANO ANNA 198.00 6.00 0.00 204.00 

13 NO PIETROBELLI LARA 184.00 0.00 3.00 187.00 

14 NO ADDAMO FRANCESCA 142.00 10.00 16.00 168.00 

15 NO CISCATO VALERIA 114.00 12.00 17.00 143.00 

16 NO BALLARDIN ELENA 128.00 5.00 1.00 134.00 

17 NO COMPARIN SARA 130.00 0.00 0.50 130.50 

18 NO DE MARTINO ILENIA 118.00 8.00 1.00 127.00 

19 NO ZANETELLO ELENA 31.00 9.00 0.00 40.00 

20 SI PARISE ANNA 32.00 5.00 12.00 49.00 

21 SI MILARDI ARIANNA 20.00 5.00 12.00 37.00 

22 SI GUARISE SARA 15.00 9.00 12.00 36.00 

23 SI BALLARDIN ELEONORA 16.00 5.00 12.00 33.00 

24 SI MASCARELLO DILETTA 16.00 0.00 12.00 28.00 

25 SI RIGO PETRA 16.00 0.00 12.00 28.00 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giorgio Rossi 

 

V
IIC

85
40

0B
 -

 A
A

5A
6F

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

12
 -

 0
3/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI



 

 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 

C.F.: 84007270246- Cod. Mecc.: VIIC85400B 

PIAZZA SILVA, 68 - 36035 Marano Vicentino (VI) 

Tel: 0445 598870- Fax: 0445 598875 

E-mail: VIIC85400B@istruzione.it P.E.C.: VIIC85400B@pec.istruzione.it 

 

GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO SCUOLA PRIMARIA – SOSTEGNO – A.S. 2024/2025 

N° 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 
Cognome e nome 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze 

di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

1 NO SALEMI MARIA GIUSEPPA 452.00 0.00 17.00 469.00 

2 NO APOLLONI SANDRA 320.00 0.00 0.00 320.00 

3 NO MALUCELLO GIANFRANCO 205.00 0.00 17.00 222.00 

4 NO PIGATO TANIA 103.00 12.00 7.00 122.00 

 

 

GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO SCUOLA PRIMARIA – LINGUA INGLESE – A.S. 2024/2025 

N° 
Primo anno 

di servizio 

nell'istituto? 
Cognome e nome 

Punteggio 

A - 

anzianità 

di servizio 

Punteggio 

B - 

esigenze 

di 

famiglia 

Punteggio 

C - titoli 

generali 

Punteggio 

totale 

1 SI FABBRO CHIARA 20.00 10.00 20.00 50.00 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giorgio Rossi V
IIC

85
40

0B
 -

 A
A

5A
6F

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
35

12
 -

 0
3/

04
/2

02
5 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2025-04-03T09:30:21+0200
	GIORGIO ROSSI




